共通仕様品オーダーメイド
-XB6：耐熱シリンダ（－10～150℃）
周囲温度－10～150℃までの高温下でも使えるようにパッキン類の材質とグリースを変更したエアシリンダ。
適用シリーズ
シリーズ
CJP2
CJ2-Z
CJ2W-Z

と、マグネットカップリングが離脱しますのでご注意ください。
CY3Bシリーズ
型式表示方法
※チューブ内径25, 50以外
は凸形状ではありません。
※50～400mm/s使用ピストン速度
標準型式表示方法を表示
標準型式表示方法を表示
外形寸法図
ø
D
A
XB6標準型式表示方法を表示
型式表示方法
MGPシリーズ
MGPM
耐熱シリンダ
（mm）
（　）は標準形と同一です。
チューブ内径（mm） DA
12 （6）
16 （8）
20 （10）
25 （10）
32 （14）
40 （14）
50 20
63 20
80 25
100 30
1447
-X�-X�